
Zarządzenie nr 9/8/2015
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 6 sierpnia 2015 r. 

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Anny  Gaik-Siomak  pracownika  Wydziału  Budżetu 
i Księgowości  w  Zarządzie  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie do  wystawiania  oraz 
podpisywania upomnień stosowanych w egzekucji należności pieniężnych 

Na  podstawie  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin, 
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia·  nr 100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 
24 lutego 2011  r.  w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin 
z późn. zm. oraz art. 19 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 21 ust. 1 a, w związku z art. 40d ust. 2 
oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13f ust. 1, art. 29a ust. 1 i ust. 2; art. 40 ust. 3 i ust. 12 ustawy 
z dnia 21 marca 1985  r.  o drogach publicznych (Dz. U.  z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.) 
oraz art. 5 § 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2014 r. poz. 1619, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Annę Gaik-Siomak pracownika Wydziału Budżetu i Księgowości 
w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie do wystawiania oraz podpisywania w moim imieniu 
upomnień stosowanych w egzekucji należności pieniężnych z tytułu: 

1) opłaty:
a) za przejazdy po drogach publicznych pojazdów nienormatywnych, 
b) za zajęcie pasa drogowego,
c) płaty  dodatkowej  za  nie  uiszczenie  opłat  za  parkowanie  pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania;
2) kary pieniężnej: 

a) za wybudowanie lub przebudowę zjazdu: 
- bez zezwolenia, 
- o  powierzchni  większej  niż  określona  w  zatwierdzonym  projekcie 
budowlanym zjazdu,

b) za użytkowanie zjazdu po terminie określonym w zezwoleniu, 
c) za zajęcie pasa drogowego: 

- bez zezwolenia, 
- z przekroczeniem terminu zajęcia określonego w zezwoleniu, 
- o powierzchni większej niż określona w zezwoleniu.

§ 2
Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia  w Wydziale Budżetu i Księgowości 

w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie.

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           w z. Prezydenta Miasta Lublin
 
                                                                                     (-) Artur Szymczyk
                                                                                   Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia: Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie.
3. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet

Strona 1 z 1


